








DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE BIENS
À VENDRE EN EXCLUSIVITÉ

façon suivante, avec une entrée, une cuisine indépendante 

salle d'eau, un WC. A l'étage, un grenier de rangement, un 

peut servir d'atelier ou tout simplement pour stocker, et une 

Ce studio dévoile tout le charme tourangeau. Il propose: spacieuse pièce de vie, cuisine indépendante 
et salle de bain. Opportunité parfaite pour les investisseurs recherchant un bien déjà loué. Vendu 

TOURS

AMBOISE

152 000 € Réf TAPP512108

137 000 € Réf TAPP484373

Appartement T2  44,08 m² vendu loué à Saint-Avertin. Un séjour 

SAINT-AVERTIN

de bains. Chauffage et eau chaude inclus dans les charges de copropriété.  Aucun travaux à prévoir, 

TOURS
215 000 € Réf TAPP513085

Située sur un terrain clôturé et parfaitement entretenu de 1515 m², cette maison offre : un séjour 
BALLAN-MIRÉ

354 000 € Réf TMAI137861

Appartement dernier étage avec ascenseur. 2 chambres spacieuses, une belle pièce de vie lumineuse 
et une cuisine aménagée, parking double, une rareté dans la région - 25 lots, Montant charges 2 

TOURS
232 000 € Réf TAPP512534

230 000 € Réf TMAI139068
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Dans une petite copropriété, Jolie maison ancienne comprenant entrée 
salon avec cheminée cuisine A/E arrière cuisine donnant sur cave 
bureau chambre salle d’eau, à l’étage : 2 chambres avec SDE privatives 
Pièce avec sa mezzanine de 37 m² pouvant être utilisée comme bureau 
indépendant. Jardin avec jouissance privative. Garage et place de 
stationnement devant. DPE EN COURS. Réf 945.  Tél : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,50 % TTC
400.000 € hors honoraires

422.000 €Tours Ste Radegonde

Au calme et proche de toutes commodités, maison 
entièrement de plain pied de 160 m² habitables avec 
séjour cheminée, cuisine, 5 ch, bureau et 77 m² de grenier 
aménageable sur une parcelle de 1200 m² clos et paysager. 
DPE : D. Réf 717. Tél : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 3,58 % TTC
530.000 € hors honoraires

549.000 €Hyper Centre de Fondettes

EXCLUSIVITÉ

Dans une vallée, maison des années 60 de plain pied avec 
sous-sol semi enterré, elle propose : un séjour traversant 
avec poêle à bois et cuisine A/E pour un total de 50 m², 3 
chambres SDE et WC. Dans la partie sous-sol : lingerie, cave 
à vin, pièce. Le tout sur env. 2000m² de terrain paysager, 
clos et arboré. DPE : E. Réf 920. Tél : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 6,09 % TTC
230.000 € hors honoraires

244.000 €A seulement 20 minutes de Tours

Jolie longère 19ème en parfait état comprenant belle pièce 
de vie de 56 m², chambre, wc - A mi-palier : dégagement, 
chambre, salle d’eau/wc - Au 1er : Pièce palière, 2 chambres 
dont 1 avec petit salon, salle de bains, wc - Buanderie - 
Atelier - Préau - Garage - Terrain de 5372 m² - Chauffage 
PAC – DPE : C. Réf 840A. Tél : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,45 % TTC
330.000 € hors honoraires

348.000 €Proche Bléré

Adorable maison années 30. Entrée, grande pièce de vie avec bow 
window, parquet et cheminée, cuisine, bureau, 2 chambres, Sbains, 
wc, belle terrasse couverte avec pergola. Au 1er étage : mezzanine 
pouvant être fermée en chambre, chambre avec sdb/wc. Sous sol 
complet en rez de jardin avec garage, buanderie, pièce. Joli jardin en 
espalier paysager DPE : E. Réf 882A. Tél : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,30 % TTC
415.000 € hors honoraires

437.000 €Tours Ste Radegonde

PROCHE DES TRANSPORTS AU CALME

Pavillon en parfait état  : entrée avec placard, salon/séjour avec 
cheminée insert ouvrant sur une véranda chauffée, 2 chambres, 
Sd’eau, wc. Au 1er : bureau, pièce palière et 2 chambres - Sous-sol 
carrelé avec garage 2 voitures, buanderie, atelier - Joli jardin de 
1218m² clos et arboré avec terrasse - Chauffage pompe à chaleur - 
Cave 50 m² non attenante. DPE : C. Réf 941A. Tél : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,76 % TTC
315.000 € hors honoraires

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
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 201
Classe énergie : D

4.55% TTC
(Prix 220 000 € hors honoraires)

Charmante longère entièrement restaurée. RDC pièce de vie (poêle), cuisine AE et cellier, 
deux chambres avec salles d'eau privatives. Grande pièce avec espace buanderie et 
cave. A l'étage, une chambre, cabinet de toilette et une magnifique suite parentale. 
Plusieurs dépendances dont un grand garage.

574 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 208
Classe énergie : C

4.36% TTC
(Prix 550 000 € hors honoraires)

Belle maison avec de très belles prestations. Au rez-de-jardin : une belle pièce de vie 
avec un espace piscine intérieure, salon salle à manger avec cheminée, une cuisine A/E, 
une chambre, WC. A l'étage : 2 grandes chambres avec placards, un dressing, une belle 
salle d'eau et WC séparés.

748 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 211LR
Classe énergie : C

4% TTC
(Prix 720 000 € hors honoraires)

Maison place Ste Anne. RDC pièce de vie et cuisine ouverte AE. A l'étage : 2 chambres 
et une belle salle de bains. En rez-de-jardin : buanderie, une pièce et une cave. Garage. 
Petit jardin.

LA RICHE

319 300 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 212LR
Classe énergie : D

3% TTC
(Prix 310 000 € hors honoraires)
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816, place Sainte-Anne - LA RICHE

06 87 84 38 84 - 02 47 55 23 31

plessisimmobilier@gmail.com
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MAGNIFIQUE MAISON

Maison comprenant un vaste séjour donnant sur terrasse, une cuisine équipée, un cellier, 
2 chbres et une sdb en rdc, 4 chbres et une sdb à l'étage. Possibilité d'installer une 
profession libérale avec entrée indépendante, une activité de airbnb ou de location Vous 
bénéficiez d'un jardin arboré et piscinable. (3.49% d'hono.TTC à la chge de l'acquéreur.)

SAINT CYR SUR LOIRE

652 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 10201
Classe énergie : E

3.49% TTC
(Prix 630 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

Appartement T1 rénové au cœur du quartier historique de Tours, à proximité des 
commerces, du tram, de la faculté F. Rabelais, de la place Plumereau dans une petite 
copro. sécurisée et pleine de charme. Il se compose d'une belle pièce de vie, d'une 
cuisine A/E, d'une sde. Beaucoup de cachet ! Copro de 8 lots (Pas de procédure en 
cours).Chges/an : 752€.

TOURS

134 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10203
Classe énergie : D

NOUVEAUTÉ

A proximité des transp. Charmante maison  refaite avec goût.composée d'une belle 
pièce de vie lumineuse ouverte sur une cuisine moderne et équipée. A l'étage, vous
trouverez 2 chbres et une sdb avec douche. Vous profiterez, également, d'un jardin clos
et arboré. Une cave, un cabanon et un gge complètent ce bien.

TOURS

351 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10214
Classe énergie : E

NOUVEAUTÉ

Ce bel appt de type 2, au sein d'une copro. close et sécurisée agrémentée d'un parc,
vous offre une entrée, une cuisine A/E, un séjour lumineux donnant sur sa terrasse, une
chbre avec placard, une sdb et une place de parking en ss. Avec de faibles charges 
et proche des commerces et des transports.Copro. de 134 lots (Procédure en cours).
Chges/an : 827€.

SAINT CYR SUR LOIRE

161 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10219
Classe énergie : D

Exceptionnelle ! le charme et le calme de la campagne au cœur de Saint Cyr. Arrêt de 
bus à 6 min à pied, commerces à proximité. Cette maison vous offre une vie de plain 
pied, elle se compose d'un salon-séjour traversant avec accès direct au jardin, d'une 
cuisine et de 2 chbres .En ss une 3ème chbre et son dressing, un grand salon et une sde .

SAINT CYR SUR LOIRE

433 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10209

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Belle maison à 4 mn à pied des commerces et de l'arrêt du bus. Implantée sur un 
beau terrain piscinable, cette maison se compose au rdc d'une belle pièce de vie, d'une 
cuisine, de 2 chbres et d'une sde. A l'étage vous trouverez 2 chbres dont une avec 
bureau ou dressing, une sde. Un ss  complet avec gge et un 2ème gge indépendant 
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